
Σελίδα 1 από 4 

 
 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ (ΔΕΥΑΚ) 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: 1ο χιλιόμετρο Κιλκίς Ξηρόβρυση, 61100 Κιλκίς 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 23410 29330  / 29320 
Email: info@deyak.gr,    Ιστοσελίδα: www.deyak.gr 

 
Από το πρακτικό της με αριθμό  5ης / 2025 Τακτικής  Συνεδρίασης του Διοικητικού  Συμβουλίου 
της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Κιλκίς. 
 
 
ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ: Της  15-04-2025,  Ημέρα: Τρίτη  ,    Ώρα: 12:00 μ. μ. 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ: Έγγραφη αρ. πρωτ: 1678,  Ημερομηνία: 11.04.2025 

 
Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία αφού σε σύνολο έντεκα (11) μελών, βρέθηκαν παρόντα  
ΟΚΤΩ  ( 8 ). 
 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ  [ 8 ] 
 

1. Καραμπίδης Βασίλειος, Πρόεδρος 

2. Μπαλάσκας Γεώργιος, Δημοτικός Σύμβουλος, Αντιπρόεδρος 

3. Ανθρακίδης Θεμιστοκλής, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

4. Τσαουσίδη Κωνσταντίνο, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

5. Φωτιάδης Δημήτριος , Δημοτικός σύμβουλος, μέλος  

6. Καραγιαννάκη Σοφία, Εκπρόσωπος Περιβαλλοντικού Συλλόγου, μέλος 

7. Παπαδόπουλος Ελευθέριος, δημότης, μέλος  

8. Παπαδοπούλου Ελένη, δημότης, μέλος 

 
 
ΜΗ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ [ 3 ] 
 

9. Κυριαζίδης Μιχαήλ, Εκπρόσωπος Συλλόγου εργαζομένων 

10. Καμενίδης Κωνσταντίνος, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος  

11. Βαφειάδης Θεόδωρος, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

 
Στη συνεδρίαση προσήλθε το μέλος του Δ.Σ. κ. Ανθρακίδης Θεμιστοκλής πριν τη συζήτηση και ψήφιση 
του 2ου θέματος, και ο κ. Τσαουσίδης Κωνσταντίνος πριν τη συζήτηση και  ψήφιση 15ου θέματος της 
ημερήσιας διάταξης.  
 
Στην συνεδρίαση συμμετείχε ο Γενικός Διευθυντής της ΔΕΥΑΚ, κ. Αβραμίδης Ηλίας, και για την τήρηση των 
πρακτικών συμμετείχε η υπάλληλος της ΔΕΥΑΚ Νικολαΐδου Θεανώ. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ:  5 - 64/15-04-2025  

Θέμα: 25ο  - Έγκριση μελέτης και τρόπου εκτέλεσης της υπηρεσίας με τίτλο: «Επισκευή οθόνης 

φυγόκεντρου Ε.Ε.Λ. Κιλκίς - Μίσθωση εφεδρικής οθόνης» προϋπολογισμού 5.320,00€ (πλέον 

ΦΠΑ). 

 

 

Ο πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και εισηγούμενος το ΕΙΚΟΣΤΟ ΠΕΜΠΤΟ θέμα της 
ημερησίας διάταξης, έθεσε υπόψη του Διοικητικού Συμβουλίου τον τίτλο του θέματος για την υπηρεσία με 
τίτλο: «Επισκευή οθόνης φυγόκεντρου Ε.Ε.Λ. Κιλκίς - Μίσθωση εφεδρικής οθόνης» προϋπολογισμού 
5.320,00€ (πλέον ΦΠΑ). 
 
Στη συνέχεια διάβασε την εισήγηση της αρμόδιας υπηρεσίας που έχει συντάξει τις τεχνικές προδιαγραφές, 
οι οποίες σας έχουν αποσταλεί και η  οποία αναφέρει τα εξής: 
 

mailto:info@deyak.gr
http://www.deyak.gr/


ΑΔΑ: Ψ83ΙΟΛΚ8-1ΙΥ



Σελίδα 2 από 4 

 

 
 



ΑΔΑ: Ψ83ΙΟΛΚ8-1ΙΥ



Σελίδα 3 από 4 

 
 
Για τον σκοπό αυτό έχει αναληφθεί και εκδοθεί η με αριθμό 33/07-03-2025  ΕΑΔ με (ΑΔΑ: Ρ9ΓΠΟΛΚ8-
ΥΚΣ &  ΑΔΑΜ: 25REQ01642635). 
 
 
Στον Προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2025 και συγκεκριμένα στους Κ.Α. 62.07.01.05 (ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ 

ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ), 54.00.29 (ΦΠΑ ΔΑΠΑΝΩΝ-ΕΞΟΔΩΝ), υπάρχουν 

εγγεγραμμένες σχετικές πιστώσεις, οι οποίες δεσμεύονται να διατεθούν για την κάλυψη της σχετικής 

δαπάνης. 

 
 
 
 

Το Διοικητικό Συμβούλιο μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη:  
 
 
 Τις διατάξεις του Ν.1069/80, όπως αντικαταστάθηκαν από τις διατάξεις του Ν.4483/17 

 Τις διατάξεις του Ν.4412/2016, όπως αντικαταστάθηκε με τις διατάξεις του Ν.4605/2019, 

 Το ανωτέρω πρωτογενές αίτημα της υπηρεσίας με (ΑΔΑΜ: 25REQ016418957), 

 Τη με αριθμό 33/07-03-2025  Έκθεση ανάληψη Δαπάνης με ΑΔΑ: Ρ9ΓΠΟΛΚ8-ΥΚΣ &  ΑΔΑΜ: 

25REQ01642635) για τη δέσμευση πίστωσης ποσού 6.596,80 € (με  ΦΠΑ 24%) για το έτος 2025. 

 Την εγγεγραμμένη στους ΚΑ 62.07.01.05 και 54.00.29 του προϋπολογισμού της Δημοτικής 

Επιχείρησης, πίστωση 6.596,80 € (με ΦΠΑ). 

 Τη μεταξύ των μελών συζήτηση όπως αυτή καταγράφηκε στα πρακτικά. 

 

 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  

Με ψήφους  επτά  (7) υπέρ και μια (1) παρών 

 

 Εγκρίνει τη μελέτη  που συντάχθηκε για την εκτέλεση της σύμβασης με τίτλο: : «Επισκευή οθόνης 

φυγόκεντρου Ε.Ε.Λ. Κιλκίς - Μίσθωση εφεδρικής οθόνης» προϋπολογισμού 5.320,00€ (πλέον 

ΦΠΑ). 

 Εγκρίνει την εκτέλεση της σύμβασης με προσφυγή στη διαδικασία της Απευθείας Ανάθεσης 

σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 328 του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/08.08.2016 ΒΙΒΛΙΟ ΙΙ) 

Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών, σε οικονομικούς φορείς που 

δραστηριοποιούνται στο συγκεκριμένο αντικείμενο, κατόπιν πρόσκλησης για υποβολή προσφοράς.  

 Δεσμεύει πίστωση ποσού 6.596,80€ σε βάρος των Κ.Α. 62.07.01.05 (ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ), 54.00.29 (ΦΠΑ ΔΑΠΑΝΩΝ-ΕΞΟΔΩΝ), του εγκεκριμένου 

προϋπολογισμού έτους 2025 της ΔΕΥΑ Κιλκίς. 

 Εγκρίνει ότι η χρηματοδότηση της σύμβασης θα γίνει από τα Τακτικά έσοδα της Επιχείρησης  και θα 

βαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισμού Κ.Α. 62.07.01.05 (ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ), 54.00.29 (ΦΠΑ ΔΑΠΑΝΩΝ-ΕΞΟΔΩΝ), του εγκεκριμένου 

προϋπολογισμού έτους 2025, όπου προβλέφθηκε σχετική δαπάνη. 

 Εξουσιοδοτεί τον Πρόεδρο για τις περαιτέρω ενέργειες.  

 Ψηφίζει τις σχετικές πιστώσεις. 

 



ΑΔΑ: Ψ83ΙΟΛΚ8-1ΙΥ



Σελίδα 4 από 4 

 
Το μέλος του Δ.Σ της ΔΕΥΑ Κιλκίς κ. Τσαουσίδης Κων/νος δήλωσε «ΠΑΡΏΝ» στην απόφαση αυτή. 

 

 
 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό: 5 - 64/15.04.2025 
 
Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύνεται η συνεδρίαση. 

Για το παραπάνω θέμα συντάχτηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως εξής: 

 

 

Ο Πρόεδρος Δ.Σ 
 της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς 

 

Καραμπίδης Βασίλειος   
 



ΑΔΑ: Ψ83ΙΟΛΚ8-1ΙΥ


		2025-04-17T08:19:37+0300
	Athens




